1043
e.%ﬂ/” é}'&wz&/é’o
c@’m&ku& o5 %MM" e%ﬁ-‘f

LAPLATA, 11 DIC 2013

VISTO el expediente N° 21706-9530/13 del Ministerio de Desarrollo
Social, mediante el cual se tramita la designacion de Carlos Roberto AGUER en el cargo de

Director del Centro Regional de Desarrollo Social 7, y

IR ONSIDERANDO:
' Que la designacién debera ser considerada a partir del 1 de mayo de

o Que la gestion que se propicia encuentra sustento legal en lo dispuesto
ob -s' los articulas 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado mediante el Decreto N°
o 4> 2F1869/06 vy su reglamentacion aprobado por el Decreto N° 4161/96;

o Que han tomado intervencidn en el ambito de su competencia la

Direccién Provincial de Presupuesto y la Direccién Provincial de Personal;

»!33’,:.’,» g . . X . . .
A M@}\\ Que la presente- medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
J‘i %i\c‘j‘ “’g;g, 3 r i . v r . [ H
ﬁ : ~ pok eharticulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 11118, Ministerioc de Desarrollo Social,
Subsecretaria de Articulacién Territorial, Direccién Provincial de Descentralizacién, Centro
Regional de Desarrolio Social 7, a partir del 1 de mayo de 2013, en el cargo de Director, a
ﬁ;&os Roberto AGUER (DNI N° 22.867.487, Clase 1972), de conformidad con lo



z%@éﬁ @?’smﬁba
L@m&}éwk oo %ﬂeﬂoﬁ J%;ed

. articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10430, Texto Ordenado mediante el Decreto N°

| 1869/96 y su reglamentacion aprobada por el Decreto N° 4161/96.

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el

Departamento de Desarrollo Social.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

Proviricia de Buenos Alres



